Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

18-07-2024

F.01/23/80
NL:TZ:0000276607:F001
03-04-2023

mr. S.C.E.F. Moulen Janssen
mr H.J. School

Online Pakket Dienst B.V. 10-05-2023

Dit faillissement is uitgesproken op 3 april 2023. Daaraan voorafgaand is per 2

maart 2023 voorlopige surseance van betaling verleend door de Rechtbank

Oost-Brabant, welke surseance op 3 april jl. is omgezet in een faillissement.

I DIT IS HET EINDVERSLAG 18-07-2024

6

Gegevens onderneming

statutair gevestigd te 's-Hertogenbosch 10-05-2023

kantoorhoudende aan de Zijlweg 1 te (5145 NR) Waalwijk, 1

ingeschreven bij KvK onder nummer 17210802

Activiteiten onderneming

Exploitatie van vervoers- en koeriersdienst. 10-05-2023

Online Pakket Dienst B.V. (hierna: "OPD") maakt deel uit van het Reviva 1

concern.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=235e4d9f-2bd2-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=43516042-c292-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 10.153.343,00 € -605.719,00 € 3.778.757,00
2020 € 10.599.456,00 € -390.590,00 € 4.788.659,00
2021 €10.477.618,00 €421.801,00 € 5.208.781,00

Toelichting financiéle gegevens

Dit zijn de financiéle gegevens van de groep, zoals die volgen uit de
geconsolideerde jaarrekening.

Gemiddeld aantal personeelsleden

20

Boedelsaldo

€ 7.745,57

€ 60.093,33

€60.093,33

€60.024,68

€ 19.207,04

10-05-2023
1

10-05-2023
1

10-05-2023

1

09-08-2023
2

09-11-2023
E3

07-02-2024
Bk

02-05-2024

5



Verslagperiode

van
3-4-2023
t/m

10-5-2023

van
9-2-2023
t/m

9-8-2023

van
10-8-2023
t/m

1-11-2023

van
2-11-2023
t/m

6-2-2024

van
7-2-2024
t/m

2-5-2024

van
3-5-2024
t/m

18-7-2024

10-05-2023

1

09-08-2023

EEZ

09-11-2023

EES

07-02-2024
E 4

02-05-2024

5

18-07-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 54 min
2 35 uur 30 min
3 13 uur 54 min
4 18 uur 54 min
5 8 uur 48 min
6 8 uur 30 min
totaal 109 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en zelfstandig bevoegd bestuurder van OPD is Reviva 10-05-2023
Holding B.V. 1

Enig aandeelhouder en zelfstandig bevoegd bestuurd van Reviva Holding B.V.

is Reviva Group B.V.

Enig aandeelhouder en zelfstandig bevoegd bestuurd van Reviva Group B.V. is

Reviva Management B.V.

De aandeelhouders en tevens zelfstandig bevoegd bestuurders van Reviva

Management B.V. zijn A.A. Rodrigues Beheer B.V. en Rejeki B.V.

Enig aandeelhouder en zelfstandig bevoegd bestuurder van A.A. Rodrigues
Beheer B.V. is de heer A.A. Rodrigues. Enig aandeelhouder en zelfstandig
bevoegd bestuurder van Rejeki B.V. is de heer A.S. Witsen.

1.2 Lopende procedures

Er is geen sprake van lopende procedures. 10-05-2023

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen worden voor zover nodig beéindigd. 10-05-2023
1

1.4 Huur

OPD is geen huurder. Het bedrijfspand te Waalwijk werd gehuurd door 10-05-2023

zustermaatschappij Reviva B.V. 1



1.5 Oorzaak faillissement

OPD bezorgt pakketten waarbij een extra handeling is vereist. Het gaat daarbij 10-05-2023
om legitimatie, temperatuur garantie, tekenen voor ontvangst, etc. OPD kreeg 1

bijna al haar opdrachten van zustermaatschappij Reviva B.V. OPD had dus

(nagenoeg) geen externe eigen klanten en was afhankelijk van het Reviva

concern voor het nakomen van haar (financiéle) verplichtingen. Het Reviva

concern heeft de afgelopen jaren een verlieslatende exploitatie gedraaid, wat

met name is veroorzaakt door het wegvallen van grote klanten. Daarnaast is

er sprake van een sterk concurrerende markt, waardoor klanten na afloop van

een contractperiode relatief eenvoudig overstappen.

De pakketbezorgbranche wordt daarnaast geconfronteerd met moeilijke
omstandigheden na de coronacrisis. Tijdens de coronacrisis is er opgeschaald
vanwege toegenomen vraag. Daarna is er echter sprake van afnemende
vraag, hogere brandstof- en bezorgkosten (0.a. omdat mensen niet meer altijd
thuis zijn) en schaarste aan personeel. De marges zijn flinterdun en staan
onder druk.

Dit alles zorgde ervoor dat de schulden binnen het Reviva concern opliepen.
Ten tijde van de omzetting van de voorlopige surseance van betaling in
faillissement bedroeg de schuldenlast van OPD zelf circa EUR 1,5 miljoen.

Reviva heeft na de verlening van de voorlopige surseance van OPD aan de
crediteuren van OPD een akkoord aangeboden en heeft aan de werknemers
van OPD een vaststellingsovereenkomst aangeboden. Daarbij heeft Reviva de
ontbindende voorwaarde gehanteerd van een instemming van alle
personeelsleden c.q. crediteuren (incl. Belastingdienst). Uitvoering geven aan
dit akkoord had moeten leiden tot intrekking van de surseance van betaling en
voorkoming van faillietverklaring van OPD. Echter, niet alle personeelsleden zijn
akkoord gegaan met het aanbod, waardoor Reviva ook de wél gesloten
vaststellingsovereenkomsten heeft moeten ontbinden.

Omdat er (na het niet slagen van het akkoord) geen geld was voor betaling
van salarissen binnen OPD, reéel uitzicht op voldoening van de schulden
ontbrak, er geen dekking voor kosten van de surseance meer bestond en het
gehele Reviva concern beéindiging van de activiteiten had ingezet, is om
omzetting in een faillissement verzocht, welk verzoek is toegewezen door de
Rechtbank op 3 april jl.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode een 09-08-2023
vaststellingsovereenkomst gesloten met (kortgezegd) het hele Reviva-concern. 2

Die houdt in dat er - zonder erkenning van de standpunten over en weer - EUR

50.000,- aan de boedel is betaald tegen algehele en finale kwijting van de

gelieerde vennootschappen en haar bestuur.

Reviva B.V. tracht daarnaast alsnog overeenstemming te verkrijgen met
individuele crediteuren over kwijting van hun vordering op failliet.

Het rechtmatigheidsonderzoek en de uitvoering van de 18-07-2024
vaststellingsovereenkomst is afgerond. Daarom kan ook de afwikkeling van 6
het faillissement in gang gezet worden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

20

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

20

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

7-5-2024 20

totaal 20

2.4 Werkzaamheden personeel

De dienstverbanden zijn opgezegd en UWV heeft het Loongarantietraject
opgestart. De curator ondersteunt dit traject waar nodig.

De curatoris nog in afwachting van de indiening van de boedelvordering en
preferente vordering van UWV.

UWYV heeft haar vorderingen ingediend. Deze worden beoordeeld en zullen
nog worden geplaatst op de crediteurenlijsten.

Afgerond. De vorderingen van UWYV zijn beoordeeld en geplaatst.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

10-05-2023

1

10-05-2023
1

10-05-2023
1

09-08-2023
2

09-11-2023
3

07-02-2024
=k



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
telefoons € 2.324,41 € 0,00

totaal € 2.324,41 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van enkele mobiele telefoons, welke zijn geinventariseerd en
aangeboden aan een opkoper van mobiele telefoons. Binnenkort wordt deze
verkoop afgewikkeld, inclusief gecertificeerde datavernietiging. Daarnaast is
sprake van enkele zeer beperkte bedrijffsmiddelen in eigendom van OPD. Die
zijn waardeloos en zijn inmiddels afgevoerd, omdat Reviva B.V. het gehuurde
pand leeg moet opleveren.

Afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft de bedrijfsmiddelen geinventariseerd en in samenspraak met

de bestuurder worden deze verkocht aan een opkoper.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van voorraad, omdat OPD pakketten van opdrachtgevers
(van Reviva B.V.) bezorgt. Ten tijde van de verlening van de surseance van
betaling zijn de werkzaamheden van OPD stilgelegd. Er is geen sprake van
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

10-05-2023

1

18-07-2024
6

10-05-2023

1

10-05-2023
1

10-05-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
saldo Rabobank € 328,49 € 0,00
kas € 459,40 € 0,00
vergoeding lopende kosten surseance, € 36.300,00 € 0,00
ontvangen voorafgaand aan faillietverklaring

restitutie verzekeraar € 763,86 € 0,00
restitutie Movenience € 23,35 € 0,00
totaal € 37.875,10 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Diverse geringe vorderingen, waarvan een € 5.863,98 € 0,00
deel verrekenbaar is, omdat de debiteur ook
crediteur is in het faillissement van OPD.

totaal € 5.863,98 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De curator verricht de debiteurenincasso en onderzoekt hoe opportuun die 10-05-2023
incasso is. 1
De curator verricht de debiteurenincasso en onderzoekt hoe opportuun die 09-11-2023
incasso is. 3
Afgerond. Vorderingen zijn verrekenbaar of het belang is te gering voor 07-02-2024
rechtsmaatregelen. 4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

OPD is medeschuldenaar van het groepskrediet van het Revivaconcern. Op 14
maart jl. heeft Rabobank aan de toenmalig bewindvoerder (nu curator)
schriftelijk bevestigd dat Rabobank niets te vorderen heeft van OPD, waarbij
afstand is gedaan van de hoofdelijkheid en de verpanding van activa.

5.2 Leasecontracten

Er werd één voertuig geleased, welk voertuig inmiddels is teruggenomen door
de leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank bezat zekerheden in het kader van de verleende groepsfinanciering,
maar heeft hier tijdens de surseance van betaling afstand van gedaan.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich enkele partijen gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft die onderzocht en waar nodig en mogelijk zijn de goederen
teruggenomen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

10-05-2023
1

10-05-2023
1

10-05-2023
1

10-05-2023

1

10-05-2023

1

10-05-2023

1

10-05-2023
1

09-08-2023
2



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft de positie van de bank onderzocht en overleg gevoerd over 10-05-2023
de wijze van afwikkeling van haar positie. Dat heeft geresulteerd in de 1
afspraken, zoals hierboven opgenomen.

Afgerond. 09-08-2023
2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was reeds gestaakt ten tijde van de faillietverklaring en is ook  10-05-2023
niet meer voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Eris geen sprake van een doorstart. OPD had geen eigen bestaansrecht, 10-05-2023
omdat zij nagenoeg uitsluitend werkte voor haar zustermaatschappij Reviva 1

B.V., zodat een doorstart van OPD ook niet mogelijk was. Daarnaast waren de

activiteiten reeds gestaakt.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 10-05-2023



Er is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 9 augustus 2022.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek. Reviva heeft een akkoord aangeboden aan de crediteuren en de
uitkomst daarvan is belangrijk voor het rechtmatigheidsonderzoek.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is een vaststellingsovereenkomst gesloten met
het Reviva-concern en haar bestuur. De uitvoering van de gemaakte afspraken
loopt. Door de curator is tegen algehele en finale kwijting een bedrag
ontvangen van EUR 50.000,-. Reviva B.V. tracht voorts met individuele
crediteuren een afspraak te maken.

Toelichting

De verplichtingen uit de vaststellingsovereenkomst zijn nagekomen door alle
partijen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

1

09-08-2023
2

10-05-2023
1

10-05-2023
1

10-05-2023

1

09-08-2023
2

10-05-2023
1

09-08-2023
2

09-11-2023
E3

10-05-2023
1

09-08-2023
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de afgelopen verslagperiode heeft de Belastingdienst zich gemeld bij de
curator in het kader van haar eigen onderzoek. Komende verslagperiode vindt
er een gesprek plaats tussen curator en Belastingdienst.

De curator voert overleg met de Belastingdienst en de bestuurders. De curator
heeft medewerking verleend aan een vordering tot het aanleveren van
informatie en administratie.

Het onderzoek van de Belastingdienst is recent afgerond en heeft ertoe
geleid dat er geen nadere actie vereist is.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verzamelt alle relevante informatie en spreekt met betrokkenen.
Allereerst wacht de curator de definitieve uitkomst van het aangeboden
akkoord aan de schuldeisers van OPD af. Uiteraard zal het standaard
rechtmatigheidsonderzoek worden uitgevoerd door de curator.

De curator ziet toe op correcte naleving van de gemaakte afspraken.

De curator voert overleg en tracht aankomende verslagperiode duidelijkheid te
verkrijgen over de afwikkeling van het faillissement.

In de afgelopen verslagperiode is overleg geweest met de Belastingdienst. De
curator heeft medewerking verleend aan een tweede vordering tot het
aanleveren van informatie en administratie. Eind mei staat er een volgend
overleg gepland.

Er hebben diverse overleggen plaatsgevonden. Alle vragen zijn beantwoord
en het onderzoek van de Belastingdienst is afgerond. Er komt geen vervolg.
Het faillissement kan worden afgewikkeld.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Behoudens de faillissementskosten is er nog geen sprake van boedelschulden.
UWYV zal vermoedelijk nog wel een boedelvordering indienen.

Toelichting

De boedelvordering van UWV is ontvangen en wordt beoordeeld.

€ 121.368,25

09-11-2023
EES
07-02-2024
E 4
18-07-2024
E 6
10-05-2023
EE
09-08-2023
[ 2
07-02-2024
E 4
02-05-2024
EE
18-07-2024
[ 6
10-05-2023
EE
09-11-2023
EES
07-02-2024

4



€ 143.562,41
Toelichting

De boedelvordering van UWYV is gewijzigd (verhoogd).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 482.117,00
Toelichting

Aan de fiscus is een akkoord aangeboden door Reviva B.V., maar de curator
begrijpt dat dit voorstel niet zal worden geaccepteerd.

€511.184,00

€481.184,00

€ 562.107,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

De vordering van UWV is nog niet bekend.

Toelichting

De vordering van UWV is ontvangen en wordt beoordeeld.

€ 40.994,94

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Hier is nog geen sprake van.

€ 2.833,61
Toelichting

Namens een werkneemster is een loonvordering ingediend.

€7.977,13

02-05-2024

5

10-05-2023
1

09-08-2023
2

09-11-2023
3

07-02-2024
E 4

10-05-2023
1

09-11-2023
3

07-02-2024
E 4

10-05-2023

1

09-08-2023

2

07-02-2024
4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10-05-2023
4

1
Toelichting
De concurrente schuldenlast is circa EUR 1 miljoen. In afwachting van het
eventueel alsnog slagen van het aangeboden akkoord - en dus het verdwijnen
van de concurrente schuldenlast - zal dit indien nodig volledig in kaart gebracht
worden.

09-11-2023
3

3

02-05-2024
3

5
Toelichting

Eén van de drie crediteuren betreft de factoringmaatschappij van één van de
onderaannemers. Met die onderaannemer is een regeling getroffen, terwijl
later pas bleek dat die onderaannemer op basis van factoring niet bevoegd
was. De factoringmaatschappij is rechthebbende en heeft de vordering
ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

10-05-2023
€ 66.666,43
1
Toelichting
Dit zal, afhankelijk van het slagen van het akkoord, nog aanzienlijk wijzigen.
09-08-2023
€631.915,12
2
09-11-2023
€ 41.356,72
3
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is door een gelieerde onderneming een
aanbod gedaan aan crediteuren, inhoudende 40 %. Dit aanbod is massaal
geaccepteerd, als gevolg waarvan deze crediteuren aan de boedel van Online
Pakket Dienst B.V. finale kwijting hebben verleend en de schuldenlast dus
enorm is afgenomen.
Eris thans nog sprake van één gecedeerde vordering. De voormalig
rechthebbende heeft het aanbod geaccepteerd, maar de huidig rechthebbende
betwist kwijting.
Daarnaast is eerder ook aan de Belastingdienst een voorstel gedaan,
inhoudende 50 %. Dit voorstel is afgewezen.
07-02-2024
€ 53.549,13
4
02-05-2024
€ 33.921,38
5
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. Allereerst wordt het aangeboden akkoord afgewacht. 10-05-2023
1
Nog niet bekend. 09-08-2023
2
De curatoris in overleg met de Belastingdienst. 02-05-2024
5
Het overleg is afgerond. Dit faillissement wordt voorgedragen ter opheffing 18-07-2024
bij gebrek aan baten. 6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en hun vorderingen zijn beoordeeld.

I Afgerond.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is geen sprake van lopende procedures.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

09-08-2023

2

18-07-2024
6

10-05-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator maakt de activa te gelde en wacht de uitkomst van het akkoord
eerst af, alvorens hij start met het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator ziet toe op correcte naleving van de gemaakte afspraken. Wanneer
dit is afgerond en alle vorderingen zijn ingediend, kan de afwikkeling in gang
gezet worden.

De verplichtingen uit de vaststellingsovereenkomst zijn nagekomen.
Komende verslagperiode treedt de curator in overleg met de Belastingdienst.

Afronding overleg Belastingdienst (rechtmatigheidsonderzoek) en afwikkeling
faillissement.

Afronding overleg Belastingdienst (rechtmatigheidsonderzoek) en afwikkeling
faillissement.

Afgerond. Dit is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I N.v.t.

10-05-2023

1

09-08-2023
2

09-11-2023
E3

07-02-2024
Ek

02-05-2024

5

18-07-2024
6

10-05-2023

1

09-11-2023
3

07-02-2024
4

02-05-2024

5

18-07-2024
6

18-07-2024
6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


